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خبـر وضعیت وخیم ۲۹ بیمار مبتلا به کرونا در بخش های ICU بیمارستان های استان فارس
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
گفت: هم اکنون ۲۱۹ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های 
استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، 

در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و  به نقل  به گزارش  روزنامه طلوع 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز،از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون 
و ۲۶۹ هزار و ۲۰۰ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های 
استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۶۶۲ هزار و ۸۶۶ بیمار مثبت 

تاکنون،  شیوع  ابتدای  از  شده  انجام  تست های  مجموع  است.از  شده  شناسایی 
یک میلیون و ۸۳۸ هزار و ۳۹۷ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و 
۸۴۴ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید 
حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۳۰ هزار و ۸۰۳ مورد تست سریع انجام شده و 
۱۲۹ هزار و ۲۲ بیمار مثبت شناسایی شده است.با بستری ۳۱ بیمار جدید طی 
بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در  ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۲۱۹ 
بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۹ بیمار به دلیل وخامت 
شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛

افزایش موارد ابتلا و بستری بیماران کرونا 
در فارس نسبت به هفته های گذشته

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس خبر داد؛ 

تعیین تکلیف 1۲4 پرونده راکد صنعتگران 
به متراژ 45 هکتار در شهرک ها 

و نواحی صنعتی فارس

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز خواستار شد؛

لزوم  بر  شیراز،  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط  مدیر 
رعایت توصیه های ایمنی در زمان و مکان های مختلف به ویژه ایامی 
نظافت منزل و  با  اقدامات مرتبط  انجام  پایانی سال و  نظیر روزهای 

خانه تکانی نوروزی، تاکید کرد.
توزیع  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نیروی برق شیراز باقر احمدی با بیان اینکه ایرانیان در آستانه نوروز، 
سنت حسنه ای تحت عنوان خانه تکانی را انجام می دهند، گفت: این 
اقدام، حرکتی در راستای عمل به توصیه های دینی درخصوص نظافت 
و پاکیزگی و بسیار پسندیده و شایسته است اما طی آن باید الزامات 

ایمنی رعایت شود تا از بروز هرگونه حادثه ای ممانعت کنیم.
به دلیل  اینکه هر سال متاسفانه شاهد وقوع حوادثی  بیان  با  احمدی 
سقوط از ارتفاع، برق گرفتگی، سوختگی و آتش سوزی در زمان انجام 
خانه تکانی هستیم، گفت: شهروندان با رعایت نکات ایمنی، می توانند 
مالی،  و  جانی  خسارت های  شدن  وارد  و  مختلف  حوادث  وقوع  از 

پیشگیری کنند.
شهروندان،  گرفتگی  برق  در  مؤثر  و  شایع  علل  از  یکی  گفت:  او 
رعایت نکردن نکات ایمنی هنگام نظافت لوازم الکتریکی است؛ باید 
متوجه باشیم که خیس شدن کلید و پریز، قطع نبودن اتصال برق حین 

تمیز کردن لوازم برقی و ... قطعاً مخاطراتی به همراه دارد.
پاک  به  نیاز  در صورت  که  کرد  درخواست  شهروندان  از  احمدی 
کردن کلید و پریز حتماً برق را از کنتور قطع کنند و گفت: قبل از 
وصل کردن برق، حتماً از خشک شدن کامل کلید و پریز و دیگر 

اتصالات برقی، اطمینان کسب کنید.
او با یادآوری اینکه باید قبل از شست وشوی کابینت ها، هود و لوازم 
برقی و دیوارهای آشپزخانه، حتماً فیوز برق را قطع کرده و با استفاده 
از فازمتر، نسبت به بی برق بودن محیط مطمئن شویم، گفت: مراقب 

باشیم افراد دیگر بدون اطلاع ما برق را وصل نکنند.
احمدی با اشاره به اهمیت اطلاع همه اعضای خانواده از قطع برق و 
خودداری از وصل مجدد تا قبل از خشک شدن کامل محیط، گفت: 
در مواقعی، اتصال فیوز برق زمانیکه دیواره و کف آشپزخانه، هود، 

کابینت و ... خیس است، منجر به برق گرفتگی شده است.
او همچنین از شهروندان درخواست کرد که در زمان نظافت موکت، 
فرش و .... از آویزان کردن این اجسام در نقاطی که احتمال سقوط 

آن بر روی شبکه برق وجود دارد، خودداری کنند.
احمدی بر رعایت اصول ایمنی هنگام استفاده از مواد شوینده شیمیایی 
نیز تاکید و اضافه کرد: استفاده نابجا و بدون آگاهی از مواد شوینده و 
پاک کننده، نه تنها به فرد آسیب وارد می کند بلکه امکان وارد کردن 

آسیب به لوازم الکتریکی را به همراه دارد.
او گفت: استفاده نابه جا، رعایت نکردن مسائل ایمنی و سهل انگاری 
وارد  ارتفاع،  از  سقوط  احتمال  نظیر  مخاطراتی  خانه تکانی،  حین  در 

شدن ضربه شدید، برق گرفتگی، سوختگی و ... را به همراه دارد.
احمدی با اشاره به اینکه هنگام نظافت منزل به ویژه شست و شوی 
استفاده کرد،  باید  مناسب  پاپوش  از دمپایی و  با آب، حتماً  سطوح 
به  لوازم  اتصال  قطع  اجسام سنگین،  بلند کردن  از  گفت: خودداری 
امور در زمان  انجام  از  با آرامش و خودداری  انجام کار  پریز برق، 
مؤثر  مختلف  مخاطرات  بروز  از  پیشگیری  در  می تواند   خستگی، 

باشد.
استفاده  اینکه، هنگام  بیان  با  برق شیراز  توزیع  مدیر روابط عمومی 
باید  نظافت،  برای  الکتریکی  لوازم  بخارشو و دیگر  از جاروبرقی و 
مراقبت لازم را لحاظ کرد، گفت: اطمینان از برق دار نبودن دستگاه ها، 

اتصال مناسب و ایمن به پریز و .... بسیار اهمیت دارد.
برای  رابط  از  استفاده  به  نیاز  صورت  در  گفت:  همچنین  احمدی 
اتصال جاروبرقی، باید مراقبت جدی را لحاظ و از سلامت کامل رابط 

اطمینان کسب و الزاماً از رابط های استاندارد استفاده کرد.
او گفت: در صورت نیاز به نظافت لوستر و چراغ، باید نکات ایمنی 
نظیر قطع کامل جریان برق از فیوز اصلی، استفاده از نردبان دوطرفه، 

اطمینان از محکم بودن محل قرار داشتن نردبان و .... رعایت شود.
احمدی ابراز امیدواری کرد که روزهای پایانی امسال و انجام امور 
خانه تکانی، بدون هیچ حادثه ای طی شده و شهروندان نوروز ۱۴۰۲ را 

با خاطراتی خوب و شادی، جشن بگیرند.

دبیر کمیته اسکان ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی استان فارس 

خبر داد؛

افزایش ۲۰۰ تخت خوابی ظرفیت باشگاه 
فرهنگیان شماره یک شیراز برای نوروز 14۰۲

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

تسهیلات  کرد:  اعلام  فارس،  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
قرض الحسنه اشتغال زایی به کسب و کارهای فرهنگی و هنری اعطا 

می شود.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی  اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانعی با اشاره به حمایت از ایجاد 
فرهنگی،  اقتصادی کسب و کارهای  تقویت رشد  و  پایدار  اشتغال 
هنری و رسانه ای و تحرک بخشی به بازار فرهنگ و هنر در استان 
فارس و همچنین تحقق اهداف کلان دولت برای تقویت ظرفیت های 
مردمی فرهنگ و هنر، بیان داشت: از محل بند )ب( تبصره ۱۶ قانون 
بودجه ۱۴۰۱ کل کشور تسهیلات قرض الحسنه اشتغال زایی به کسب 
و کارهای فرهنگی، هنری و رسانه ای دارای مجوز فعالیت از فرهنگ 

و ارشاد اسلامی فارس، اختصاص داده خواهد شد.
در  تسهیلات  این  افزود:  فارس،  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
راستای حمایت و کمک به رشد کسب و کارهای فرهنگی، هنری و 

رسانه ای در جهت رونق اقتصاد فرهنگ و هنر و حفظ و پایدارسازی 
اشتغال در این حوزه است.  

قانعی در پایان تاکید کرد: متقاضیان واجد شرایط بایستی برای ثبت 
سامانه  به  حمایتی،  تسهیلات  دریافت  پرونده  تکمیل  و  اطلاعات 

farhangi-fars.com بخش اعطای تسهیلات، مراجعه و ثبت نام کنند.

مدیرکل زندان های فارس تاکید کرد؛

برنامه های  به  توجه  اینکه  بر  تاکید  با  فارس  زندان های  مدیرکل 
اولویت دار سازمانی و اجرای مستمر آن همواره مورد تاکید ریاست 
سازمان است گفت: ستاد اداره کل و زندان ها لازم است در اجرای 

مستمر و شایسته برنامه های اولویت دار اهتمام داشته باشند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی  اداره کل زندان های 
برنامه ریزی  و  اداری  شورای  نشست  در  ابراهیمی  اسحاق  فارس، 
زندان های استان فارس افزود: توجه به مبحث تأمین و ارتقای نظم و 
امنیت در زندان ها در تمام حوزه ها یک ضرورت است و در مباحث 
سلامت خدمت، حفاظت و رعایت شاخص های اطلاعاتی و امنیتی در 
شغل خطیر زندانبانی و... یک مؤلفه بسیار مهم است که هم مدیران 
زندان ها باید رعایت کنند و هم همکاران  را مستمراً آموزش داده و 

بر حسن اجرا نظارت داشته باشند. 
وی خطاب به روسای زندان ها اضافه کرد: در بروز رسانی مستمر علم 
و دانش و تخصص و مهارت های کار زندان بانی، اهتمام داشته باشید 
و این بروز رسانی شامل تسلط مناسب به آیین نامه اجرایی سازمان، 
دادرسی  آیین  کل،  اداره  و  سازمانی  دستورالعمل های  و  بخشنامه ها 

کیفری، قانون مجازات و... می شود. 
بعدی کار کردن،  از تک  پرهیز  فارس گفت:  زندان های  مدیرکل 
یک اولویت است و رئیس زندان باید همه موضوعات و برنامه های 

کار را در تراز هم و هماهنگ به پیش ببرد. 
محاسباتی  و  مالی  قوانین  بر  اشراف شایسته  داشت:  اظهار  ابراهیمی 
و شناخت فصول و محل هزینه ها از ضرورت هایی است که مدیران 
زندان ها باید برای حسن مدیریت و پاسخگویی به گروه های مخاطب 

و هنرمندانه هزینه کردن، مدنظر داشته باشند. 
وی اضافه کرد: صیانت از پرسنل به عنوان مهمترین و ارزشمندترین 
ساختار  در  شاخص  و  مهم  بسیار  اولویت  یک  سازمانی،  سرمایه 
ما یک خانواده  و همه  است  زندان آسیب زا  محیط  است،  مدیریت 
هستیم. علاوه بر ادارات نظارتی، همه مدیران زندان ها باید با حسن 
محیط  در  منکر  از  نهی  و  معروف  به  امر  شایسته  اجرای  مدیریت، 
را  کوشش  نهایت  کارکنان  از  صیانت  و  حفظ  در  بتوانند  خدمت، 
تحمل  و  آسیب  دچار  همکاری  که  شود  پیشگیری  و  باشند  داشته 

تبعات ناشی از آن نشوند.. 
ابراهیمی افزود: یکی از شاخص های این مهم فعال سازی تعاونی های 

بین همکاران  در  افزایی صحیح  اعتماد  و  مسکن  و  اعتبار  مصرف، 
است تا بتوان از فرصت ها و ظرفیت های موجود و نوپدید در ارتقای 

رفاهیات پرسنل عزیز به انجام رساند. 
وی تاکید کرد: با توجه به شرایط خاص اقتصادی و اجتماعی، باید 
مشارکت  تجمیع  در  لذا  بود،  هم  همکاران  پایدار  رفاهیات  فکر  به 
اعتمادافزایی، مدیران زندان ها تلاش  همکاران و خدمت صادقانه و 
مسکن  خصوصاً  تعاونی ها  مختلف  طرح های  در  کارکنان  تا  کنند 
سرمایه  از  شاخصی  بخش  اقدامات  این  زیرا  باشند  داشته  مشارکت 

گزاری و تأمین آتیه همکاران است. 
و  اندرزگاه ها  پاکسازی  و  بازرسی  طرح  اجرای  افزود:  ابراهیمی 
خوابگاه ها در دستور کار باشد، با اخلاق مداری و تدابیر و تمهیدات 

لازم، نسبت به پاکسازی محیطی زندان ها اهتمام داشته باشید. 
اشیا  و  مخدر  مواد  ورود  با  مقابله  و  مبارزه  استمرار  داد:  ادامه  وی 
باید  است که  اولویت مستمر و همیشگی  زندان ها یک  به  ممنوعه 

با اقتدار و تمهیدات لازم و استفاده از همه ظرفیت ها، مدنظر باشد. 
اینکه در آستانه ماه  به  با اشاره  ادامه  مدیرکل زندان های فارس در 
رمضان هستیم، گفت: برپایی مؤثر و پربرکت جشن های گلریزان 
مدنظر باشد و از ظرفیت مقامات ارشد قضایی، فرمانداران، مسئولین 
و خیرین و... استفاده شود و در کمک به زندانیان غیر عمد یا واجد 

شرایط دیگر اهتمام و برنامه ریزی ویژه داشته باشید. 
این مقام مسئول تاکید کرد: رعایت نظم و انضباط اداری و حضور به 
موقع در محل کار از الزامات است و مدیران زندان ها خود در رعایت 

این مهم الگو و سرآمد باشند. 

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز خبر داد؛

راه اندازی پنجره واحد در شهرداری ها 
جهت پیگیری امور خیرین


